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  Monobond Etch & Prime

   Brand: Ivoclar Vivadent
Product Code: Monobond Etch&Prime
626221AN
Availability: 12
Weight: 5.00g
Dimensions: 0.00cm x 0.00cm x 0.00cm

Price: 15,700.00L  
  Ex Tax: 15,700.00L    

Short Description
Monobond Etch & Prime është një primer qeramik me një komponent të vetëm që lejon
silantimin e sipërfaqeve qelq-qeramike me nje hap të thjeshtë. Në të njëjtën kohë,
solucioni pastron pështymën e mbetur në sipërfaqe.

 

Description
Indikacionet

Kondicionim i sipërfaqeve qelq-qeramike për lidhjen adezive me kompozite luting

 

Avantazhet

Eleminon etchet e padëshiruara të sipërfaqes qelq-qeramike me acid hidrofluorik

Krijohet një lidhje e fortë me adezivin për shkak të sistemit të ri të kondicionimit dhe
silanizimit qeramik
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